
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zažijte nezapomenutelné dny plné 
dobrodružství, nových přátelství a 
vzrušujících objevů! Náš horský 
dobrodružný tábor vám nabízí 
jedinečnou příležitost vydat se na 
nezapomenutelný zážitek společně s 
mladými lidmi z Německa a České 
republiky. 

Hlavní body programu: 

Úvodní kolo a malý jazykový kurz: 
Začněte tábor zábavným seznamovacím setkáním a interaktivním jazykovým kurzem, kde se hravou 
formou naučíte základy českého jazyka a vyměníte si nápady s novými přáteli. 
Celodenní výlet do zábavního parku Plöhn: 
Náš zlatý hřeb! Zažijte den plný zábavy a adrenalinu v zábavním parku Plh n, kde na vás čekají 
vzrušující atrakce a dobrodružství. 
Sport, hry a teambuilding: 
Společně silní! Prostřednictvím různých sportovních a herních aktivit se naučíte, co to znamená 
pracovat v týmu a společně zvládat každou výzvu. 
Zábava při koupání: 
Relaxujte a uvolněte páru - s dnem plným vodní zábavy v okolních jezerech ke koupání nebo na 
koupalištích. 
Návštěva městského kostela: 
Ponořte se do historie Johanngeorgenstadtu a navštivte impozantní městský kostel, který doprovází 
vzrušující vyprávění o městě. 
Ukázkový důl Frisch Glück Glöckl: 
Prozkoumejte ukázkový důl a dozvíte se vše o historii těžby v regionu. 
Mletí minerálů v Toni's House of Stones: 
Buďte kreativní a brouste si vlastní minerály! Pod vedením odborníků si navrhnete svou osobní 
památku. 
Lezení v lezeckém lese 
Rabenberg: Zažijte vzrušení a otestujte své dovednosti v lezeckém lese Rabenberg. V nadmořské 
výšce 860 metrů na vás čeká vzrušující horolezecký zážitek. 
Bouldering v elektrárně Erz Block: 
Ukažte svou sílu a vytrvalost při boulderingu v elektrárně Erz Block. Ideální příležitost otestovat své 
limity. 
Kinofilmový večer ve 2 jazycích: 
Užijte si zábavný filmový večer s filmy v němčině a češtině - pro speciální filmový zážitek, který spojuje 
obě kultury. 
Závěrečná diskotéka: 
Oslavte závěr nezapomenutelného tábora společně se svými novými přáteli na velké závěrečné párty. 

Horský dobrodružný tábor 
Německo-české setkání 
mládeže /Johangeorgenstadt 

 Termín : 20.07. – 26.07.2025 

  Pobyt:  7 dní  
 Vhodné pro žáky od 12 do 16 let 
 



Celodenní supervize: 
Zkušení a vyškolení vedoucí týmů vás budou doprovázet po celou dobu tábora a zajistí, abyste se 
vždy cítili bezpečně a v dobrých rukou. 

Zaregistrujte se nyní a staňte se součástí - na horském dobrodružném táboře v Johanngeorgenstadtu! 
Jste připraveni na dobrodružství? Těšíme se na vás! 

DEN 1: 

 Úvod a seznamovací relace 

 Večeře 

 Malý jazykový kurz 

 Večer 
DEN 2: 

 Snídaně formou bufetu 

 Prohlídka města s návštěvou kostela 

 Broušení kamenů s Toniho domem z kamenů 

 Noc kin 
DEN 3: 

 Snídaně formou bufetu 

 Odjezd do sportovního parku 

 Oběd jako obědový balíček 

 Lezecký les 

 Pěší túra zpět do mládežnické ubytovny 

 Gril 

 Táborák s chlebem a marshmallows 
DEN 4: 

 Snídaně formou bufetu 

 Budování týmu 

 Bouldering 
DEN 5: 

 Snídaně formou bufetu 

 Odjezd do Plohnu 

 Návštěva zábavního parku Plohn 

 Oběd jako obědový balíček 

 Zábavní park Plohn 

 Návrat do mládežnické ubytovny 

 Noc kin 
DEN 6: 

 Snídaně formou bufetu 

 Túra do dolu 

 Návštěva dolu 

 Koupání v přírodním koupališti 

 Pěší túra zpět do mládežnické ubytovny 

 Večeře 

 Kolo zpětné vazby 

 Závěrečný večer s diskotékou 
DEN 7: 

 Snídaně formou bufetu 

 Čisté pokoje 

 Vyhodno cení a prezentace obrazu 

Termín: 20.07.2025 - 26.07.2025 
5 B&B, 1 B&B/HB, lůžko ve společném pokoji : 

250,00 € za osobu 
Počet účastníků Minimální počet účastníků 11  Maximálně 20 účastníků 

Poslední možnost odstoupení pořadatele zájezdu v případě nedosažení minimálního počtu účastníků: 31 dní před 

zahájením zájezdu. 

Kontakt: Mládežnická ubytovna Johanngeorgenstadt, Hospitalstraße 5, 08349 Johanngeorgenstadt  

Telefon 03773 882194Faxu 03773 889150johanngeorgenstadt@jugendherberge.de 

 

https://www.jugendherberge.de/upload/galerie/94143/2.jpg
https://www.jugendherberge.de/upload/galerie/94143/3.jpg
tel:03773882194
fax:03773889150
fax:03773889150

